
 
 

UCHWAŁA NR 781/LX/2023 
RADY MIASTA GORLICE 

z dnia 22 czerwca 2023 roku 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Miejskiego Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2023 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm. )Rada Miasta uchwala co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Miejskiego Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Miejskiej Gorlice, zwanego dalej 
„Zespołem Interdyscyplinarnym". 

§ 2. 1. Zespół Interdyscyplinarny składa się z przedstawicieli: 

1) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

2) Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

3) Komendy Miejskiej/Powiatowej Policji, 

4) Placówek oświatowych z terenu Miasta Gorlice, 

5) Placówek ochrony zdrowia z terenu Miasta Gorlice, 

6) Organizacji pozarządowych, 

7) Kuratorów Sądu Rejonowego w Gorlicach. 

2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego mogą wchodzić przedstawiciele innych instytucji niż te określone 
w ust. 1, działających na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

3. . Przedstawiciele poszczególnych instytucji zostaną wskazani imiennie przez osoby kierujące tymi 
instytucjami. 

4. Burmistrz zobowiązany jest przed powołaniem członków Zespołu Interdyscyplinarnego zawrzeć 
porozumienia z instytucjami, których przedstawicieli powołuje do Zespołu, zgodnie z art. 9a ust 8 Ustawy 
o Przeciwdziałaniu Przemocy Domowej. 

5. Burmistrz powołuje i odwołuje członka Zespołu Interdyscyplinarnego Zarządzeniem. 

6. Burmistrz może odwołać członka Zespołu Interdyscyplinarnego przed upływem kadencji 
w następujących sytuacjach: 

1) złożenia wniosku o odwołanie przez co najmniej połowę liczby członków Zespołu Interdyscyplinarnego, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 4453



2) złożenia pisemnego wniosku Przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego o odwołanie członka po 
wcześniejszym wykonaniu obowiązków określonych w art. 9a ust 7g Ustawy o Przeciwdziałaniu Przemocy 
Domowej, 

3) złożenia pisemnej rezygnacji z członkostwa w Zespole Interdyscyplinarnym przez jego członka, 

4) na wniosek podmiotu, którego członek jest przedstawicielem, 

5) ustania stosunku pracy w instytucji, której jest przedstawicielem, 

6) śmierci członka Zespołu Interdyscyplinarnego, 

7) z powodu naruszenia przez członka Zespołu Interdyscyplinarnego poufności danych 

8) w przypadku skazania członka Zespołu Interdyscyplinarnego prawomocnym wyrokiem za przestępstwo 
umyślne lub umyślne przestępstwo skarbowe. 

§ 3. 1. Z każdego spotkania Zespołu Interdyscyplinarnego zostaje sporządzony protokół i lista obecności. 

2. Spotkania organizowane są głównie w siedzibie Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorlicach. Mogą być 
również organizowane w siedzibach poszczególnych instytucji których przedstawiciele wchodzą w skład 
Zespołu Interdyscyplinarnego. 

3. Posiedzenia Zespołu Interdyscyplinarnego odbywają się w zależności od potrzeb, jednak nie rzadziej niż 
raz na dwa miesiące. 

4. Zespół Interdyscyplinarny może tworzyć grupy robocze w celu rozwiązywania problemów związanych 
z wystąpieniem przemocy w rodzinie w indywidualnych przypadkach. 

§ 4. 1. Pracami Zespołu Interdyscyplinarnego kieruje Przewodniczący Zespołu Interdyscyplinarnego. 

2. Przewodniczący Zespołu Interdyscyplinarnego zostaje wybrany na pierwszym posiedzenie, spośród jego 
członków, w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów. 

3. Przewodniczący Zespołu Interdyscyplinarnego może zostać odwołany w przypadku: 

1) pisemnego wniosku któregokolwiek z członków Zespołu Interdyscyplinarnego, odwołanie następuje 
w wyniku głosowania jawnego, zwykłą większością głosów, 

2) pisemnej rezygnacji Przewodniczącego. 

4. Odwołanie przewodniczącego skutkuje koniecznością powołania nowego Przewodniczącego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorlic. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr 155/X/2019 Rady Miasta Gorlice z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie trybu 
i sposobu powoływania i odwoływania członków Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego w Gorlicach oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

 
 

Robert Ryndak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4453


	Uchwała

		2023-06-28T08:56:20+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




